
Posypová sůl 
rozmrazovací

Balení:                           PE sáček 5 kg, 10 kg 
Odstín:                           bílý 
Vydatnost:                     50 g až 100 g/1 m2 – z balení 5 kg - 100 m2 
Aplikační teplota:        teplota podkladu i prostředí do -10°C 

posypový rozmrazovací prostředek 
k uvolňování ušlapaného a uježděného 
sněhu, ledu  a námrazy z chodníků, 
komunikací  a dopravních ploch při 
jejich zimní údržbě.

GlassCar je nemrznoucí kapalina do 
ostřikovačů s bodem tuhnutí do -20 °C 
s příjemnou a svěží vůní. V zimním období 
čistí skla automobilů, chrání před námrazou 
a zabezpečuje funkčnost odstřikovačů vašeho 
auta při nízkých teplotách. 

Balení:                               PET láhev 1,5 l, 3 l, 5 l 
Odstín:                              světle modrá

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice www.kittfort.cz

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů  
nebo kontaktujte naše obchodní oddělení  +420 315 687 592, info@kittfort.cz

Zimní sortiment

GlassCar® 
Zimní směs do ostřikovačů

-20°C


